

ÅRSREDOVISNING

för

Severin Redovisning & Revision AB

Org.nr. 559028-4583

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Severin, Styrelseledamot

2024-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisning och revisionsverksamhet samt konsultationer inom redovisning och ekonomi.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat jämfört mot f.å. pga minskad personalstyrka helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 407 586	8 612 463	8 772 464	7 645 521
Resultat efter finansiella poster	1 836 185	1 748 293	2 439 256	2 114 963
Soliditet (%)	67,05	50,85	62,15	60,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 337	1 282 593	1 339 930
Utdelning		-1 289 000	0	-1 289 000
Balanseras i ny räkning		1 282 593	-1 282 593	0
Årets resultat			1 088 329	1 088 329
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>930</u>	<u>1 088 329</u>	<u>1 139 259</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	930
Årets resultat	<u>1 088 329</u>
	1 089 259

Förslag till disposition:

Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	<u>439 259</u>

Severin Redovisning & Revision AB

Org.nr. 559028-4583

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 650 000,00 kr. vilket motsvarar 6 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 407 586	8 612 463
Övriga rörelseintäkter		973	107 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 408 559</u>	<u>8 720 337</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 556 857	-1 631 423
Personalkostnader	2	-1 980 381	-5 281 545
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 536	-50 797
Summa rörelsekostnader		<u>-3 586 774</u>	<u>-6 963 765</u>
Rörelseresultat		1 821 785	1 756 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 400	761
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9 040
Summa finansiella poster		<u>14 400</u>	<u>-8 279</u>
Resultat efter finansiella poster		1 836 185	1 748 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-460 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 376 185	1 748 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 856	-465 700
Årets resultat		<u>1 088 329</u>	<u>1 282 593</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>112 857</u>	<u>162 393</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		112 857	162 393
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>900</u>	<u>900</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		900	900
Summa anläggningstillgångar		113 757	163 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 244	196 363
Övriga fordringar		35 800	4 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	364 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>151 427</u>	<u>93 675</u>
Summa kortfristiga fordringar		577 471	658 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 552 383</u>	<u>1 813 016</u>
Summa kassa och bank		1 552 383	1 813 016
Summa omsättningstillgångar		2 129 854	2 471 683
SUMMA TILLGÅNGAR		2 243 611	2 634 976

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		930	7 337
Årets resultat		1 088 329	1 282 593
Summa fritt eget kapital		<u>1 089 259</u>	<u>1 289 930</u>
Summa eget kapital		1 139 259	1 339 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		460 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>460 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 382	44 688
Skatteskulder		244 230	193 745
Övriga skulder		101 312	773 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 428	282 644
Summa kortfristiga skulder		<u>644 352</u>	<u>1 295 046</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 243 611	2 634 976

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023/2024	2022/2023
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	4,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2024-08-31	2023-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	330 136	205 012
Inköp	0	154 424
Försäljningar/utrangeringar	0	-29 300
Utgående anskaffningsvärden	330 136	330 136
Ingående avskrivningar	-167 743	-122 806
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 860
Årets avskrivningar	-49 536	-50 797
Utgående avskrivningar	-217 279	-167 743
Redovisat värde	112 857	162 393

Severin Redovisning & Revision AB

Org.nr. 559028-4583

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>900</u>	<u>900</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>900</u>	<u>900</u>
	Redovisat värde	900	900

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Charlotte Severin

Charlotte Severin

2024-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 september 2024.

Jan Mickael Sigvardsson

Jan Mickael Sigvardsson

Auktoriserad revisor
